
4EBC85FBA133A68738F657329DEA67E86D29AD29

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/88/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. ”Od
kreatywności do innowacyjności- zawody przyszłości” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-025/19 RPO WP na lata
2014-2020,Priorytet IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego oraz zabezpieczenia
wniesienia wkładu własnego do realizacji projektu.

Strona 1 z 2

identyfikator XI/88/2019/7

Druk nr 456

UCHWAŁA NR XI/88/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. ”Od kreatywności do innowacyjności-
zawody przyszłości” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-

IP.01-18-025/19 RPO WP na lata 2014-2020,Priorytet IX Jakość edukacji
i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego

oraz zabezpieczenia wniesienia wkładu własnego do realizacji projektu.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.511)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Lubaczowski/ Zespół Szkół im. gen.
J.Kustronia w Lubaczowie do projektu pn. ”Od kreatywności do innowacyjności- zawody
przyszłości” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-025/19 ogłoszonego
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020,w zakresie Osi Priorytetowej IX Jakość
edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego.

2 . Zatwierdza się realizację projektu pn. ”Od kreatywności do innowacyjności- zawody
przyszłości” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-025/19 ogłoszonego
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020,w zakresie Osi Priorytetowej IX Jakość
edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego.

§ 2 .

1 . Ogólna wartość projektu wynosi 1 266 126,24 zł.

2 . Powiat Lubaczowski zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w formie niepieniężnej
w wysokości 10% wartości projektu, tj. 126 612, 63 zł.

3 . Czas trwania projektu: od 1 lipca 2019 r. do 30 września 2022 r.

4 . Realizację projektu powierza się Zespołowi Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie,
będącemu jednostką organizacyjną Powiatu.



4EBC85FBA133A68738F657329DEA67E86D29AD29

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/88/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. ”Od
kreatywności do innowacyjności- zawody przyszłości” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-025/19 RPO WP na lata
2014-2020,Priorytet IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego oraz zabezpieczenia
wniesienia wkładu własnego do realizacji projektu.

Strona 2 z 2

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek


